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Кубок Павла Лобача 2018 A (2000-2007) Rapid 
Последнее обновление05.04.2018 19:55:34
Пары/Результаты
7. Тур on 2018/04/05 в 19:00

Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 9 Константинов Никита Максимович 0607 1377 5½ 1 - 0 5 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 11
2 45 Бобров Егор Ильич 0001 1096 5 0 - 1 5 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 20
3 1 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 5 1 - 0 4½ Волкова Алина Михайловна 0405 1492 4
4 3 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 4½ 1 - 0 4 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 6
5 5 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 4 1 - 0 4 Прокопец Семен Романович 0405 1325 16
6 7 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 4 0 - 1 4 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 18
7 15 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 4 1 - 0 4 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 10
8 37 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 4 1 - 0 4 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 14
9 26 Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 3½ ½ - ½ 4 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 17
10 21 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 3½ 1 - 0 3½ Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 2
11 12 Никонов Лев Павлович 0405 1349 3½ 1 - 0 3½ Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 38
12 19 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 3 0 - 1 3½ Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 13
13 29 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 3 1 - 0 3 Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 8
14 22 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 3 ½ - ½ 3 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 33
15 23 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 3 1 - 0 3 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 41
16 32 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 3 ½ - ½ 3 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 25
17 28 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 3 1 - 0 3 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 42
18 34 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 3 0 - 1 2½ Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 24
19 39 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 2½ 1 - 0 2½ Никитенко Егор Александрович 0607 1244 27
20 31 Соболев Илья Иванович 0607 1175 2½ 0 - 1 2½ Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 49
21 36 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 2½ 0 - 1 2½ Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 57
22 52 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 2 0 - 1 2 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 44
23 46 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 2 1 - 0 2 Красильников Петр Васильевич 0607 0 55
24 56 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 2 0 - 1 2 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 47
25 58 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 2 0 - 1 2 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 48
26 30 Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 1½ 0 - 1 2 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 53
27 43 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 1½ 0 - 1 1 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 35
28 54 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 1 0 - 1 1 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 40
29 50 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 1 1 - 0 0 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 51

6. Тур on 2018/04/05 в 18:30
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 4 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 4 ½ - ½ 5 Константинов Никита Максимович 0607 1377 9
2 18 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 4 0 - 1 4 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 1
3 20 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 4 1 - 0 4 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 7
4 11 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 4 1 - 0 4 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 37
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5 13 Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 3½ 0 - 1 4 Бобров Егор Ильич 0001 1096 45
6 2 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 3½ 0 - 1 3½ Бунин Серафим Александрович 0607 1595 3
7 14 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 3½ ½ - ½ 3½ Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 5
8 6 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 3 1 - 0 3 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 19
9 10 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 3 1 - 0 3 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 23
10 25 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 3 0 - 1 3 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 15
11 16 Прокопец Семен Романович 0405 1325 3 1 - 0 3 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 28
12 17 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 3 1 - 0 3 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 29
13 42 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 3 0 - 1 2½ Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 21
14 57 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 2½ 0 - 1 2½ Никонов Лев Павлович 0405 1349 12
15 26 Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 2½ 1 - 0 2½ Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 39
16 38 Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 2½ 1 - 0 2½ Соболев Илья Иванович 0607 1175 31
17 8 Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 2 1 - 0 2 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 46
18 47 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 2 0 - 1 2 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 22
19 48 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 2 0 - 1 2 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 32
20 33 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 2 1 - 0 2 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 52
21 58 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 2 0 - 1 2 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 34
22 49 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 2 ½ - ½ 2 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 36
23 41 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 2 1 - 0 2 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 56
24 24 Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 1½ 1 - 0 1½ Павлов Степан Васильевич 0607 1103 43
25 27 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 1½ 1 - 0 1½ Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 30
26 44 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 1 1 - 0 1 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 35
27 55 Красильников Петр Васильевич 0607 0 1 1 - 0 1 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 40
28 53 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 1 1 - 0 1 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 50
29 51 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 0 0 - 1 0 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 54

5. Тур on 2018/04/05 в 18:00
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 3 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 3½ 0 - 1 4 Константинов Никита Максимович 0607 1377 9
2 1 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 3 1 - 0 4 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 20
3 5 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 3 ½ - ½ 3½ Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 11
4 2 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 3 ½ - ½ 3 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 14
5 15 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 3 0 - 1 3 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 4
6 37 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 3 1 - 0 3 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 6
7 7 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 3 1 - 0 3 Прокопец Семен Романович 0405 1325 16
8 45 Бобров Егор Ильич 0001 1096 3 1 - 0 3 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 10
9 12 Никонов Лев Павлович 0405 1349 2½ 0 - 1 3 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 18
10 13 Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 2½ 1 - 0 2½ Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 26
11 33 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 2 0 - 1 2 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 17
12 36 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 2 0 - 1 2 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 19
13 21 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 2 ½ - ½ 2 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 39
14 22 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 2 0 - 1 2 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 42
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15 46 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 2 0 - 1 2 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 23
16 25 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 2 1 - 0 2 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 47
17 28 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 2 1 - 0 2 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 52
18 56 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 2 0 - 1 2 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 29
19 31 Соболев Илья Иванович 0607 1175 2 ½ - ½ 2 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 57
20 32 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 1½ ½ - ½ 1½ Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 8
21 24 Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 1½ 0 - 1 1½ Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 38
22 43 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 1 ½ - ½ 1 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 27
23 34 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 1 1 - 0 1 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 44
24 35 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 1 0 - 1 1 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 48
25 40 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 1 0 - 1 1 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 49
26 50 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 1 0 - 1 1 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 41
27 53 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 0 1 - 0 1 Красильников Петр Васильевич 0607 0 55
28 51 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 0 0 - 1 1 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 58
29 54 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 0 0 - 1 ½ Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 30

4. Тур on 2018/04/05 в 17:30
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 9 Константинов Никита Максимович 0607 1377 3 1 - 0 3 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 1
2 11 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 3 ½ - ½ 3 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 3
3 20 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 3 1 - 0 3 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 5
4 12 Никонов Лев Павлович 0405 1349 2½ 0 - 1 2 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 2
5 6 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 2 1 - 0 2½ Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 26
6 4 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 2 1 - 0 2 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 21
7 23 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 2 0 - 1 2 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 7
8 10 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 2 1 - 0 2 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 22
9 14 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 2 1 - 0 2 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 25
10 15 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 2 1 - 0 2 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 28
11 16 Прокопец Семен Романович 0405 1325 2 1 - 0 2 Соболев Илья Иванович 0607 1175 31
12 18 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 2 1 - 0 2 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 33
13 19 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 2 0 - 1 2 Бобров Егор Ильич 0001 1096 45
14 37 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 2 1 - 0 1½ Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 38
15 8 Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 1½ 0 - 1 1½ Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 13
16 29 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 1½ ½ - ½ 1 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 32
17 44 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 1 0 - 1 1 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 17
18 27 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 1 0 - 1 1 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 46
19 47 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 1 1 - 0 1 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 34
20 48 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 1 0 - 1 1 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 36
21 39 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 1 1 - 0 1 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 50
22 52 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 1 1 - 0 1 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 40
23 41 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 1 0 - 1 1 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 57
24 58 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 1 0 - 1 1 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 42
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25 43 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 1 0 - 1 1 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 56
26 30 Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 ½ 0 - 1 ½ Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 24
27 35 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 0 1 - 0 0 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 53
28 49 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 0 1 - 0 0 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 54
29 55 Красильников Петр Васильевич 0607 0 0 1 - 0 0 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 51

3. Тур on 2018/04/05 в 17:00
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 1 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 2 1 - 0 2 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 10
2 11 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 2 1 - 0 2 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 2
3 3 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 2 1 - 0 2 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 14
4 5 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 2 1 - 0 2 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 15
5 20 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 2 1 - 0 2 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 6
6 9 Константинов Никита Максимович 0607 1377 2 1 - 0 2 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 19
7 13 Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 1½ 0 - 1 1½ Никонов Лев Павлович 0405 1349 12
8 26 Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 1½ 1 - 0 1½ Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 29
9 38 Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 1½ 0 - 1 1 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 4
10 7 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 1 1 - 0 1 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 39
11 34 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 1 0 - 1 1 Прокопец Семен Романович 0405 1325 16
12 17 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 1 0 - 1 1 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 37
13 36 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 1 0 - 1 1 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 18
14 40 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 1 0 - 1 1 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 21
15 22 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 1 1 - 0 1 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 41
16 42 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 1 0 - 1 1 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 23
17 25 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 1 1 - 0 1 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 43
18 45 Бобров Егор Ильич 0001 1096 1 1 - 0 1 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 27
19 28 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 1 1 - 0 1 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 47
20 50 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 1 0 - 1 1 Соболев Илья Иванович 0607 1175 31
21 56 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 1 0 - 1 1 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 33
22 30 Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 ½ 0 - 1 ½ Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 8
23 24 Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 0 ½ - ½ ½ Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 58
24 32 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 0 1 - 0 0 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 51
25 52 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 0 1 - 0 0 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 35
26 44 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 0 1 - 0 0 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 53
27 46 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 0 1 - 0 0 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 54
28 48 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 0 1 - 0 0 Красильников Петр Васильевич 0607 0 55
29 57 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 0 1 - 0 0 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 49

2. Тур on 2018/04/05 в 16:30
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 16 Прокопец Семен Романович 0405 1325 1 0 - 1 1 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 1
2 2 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 1 1 - 0 1 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 17
3 18 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 1 0 - 1 1 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 3
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4 4 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 1 0 - 1 1 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 20
5 21 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 1 0 - 1 1 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 5
6 6 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 1 1 - 0 1 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 22
7 23 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 1 0 - 1 1 Константинов Никита Максимович 0607 1377 9
8 10 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 1 1 - 0 1 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 25
9 27 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 1 0 - 1 1 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 11
10 12 Никонов Лев Павлович 0405 1349 1 ½ - ½ 1 Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 26
11 29 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 1 ½ - ½ 1 Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 13
12 14 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 1 1 - 0 1 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 28
13 37 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 1 0 - 1 1 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 15
14 19 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 1 1 - 0 ½ Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 30
15 58 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 ½ 0 - 1 ½ Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 38
16 8 Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 ½ 0 - 1 0 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 7
17 45 Бобров Егор Ильич 0001 1096 0 1 - 0 0 Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 24
18 31 Соболев Илья Иванович 0607 1175 0 1 - 0 0 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 46
19 47 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 0 1 - 0 0 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 32
20 33 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 0 1 - 0 0 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 48
21 49 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 0 0 - 1 0 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 34
22 35 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 0 0 - 1 0 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 50
23 51 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 0 0 - 1 0 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 36
24 39 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 0 1 - 0 0 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 52
25 53 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 0 0 - 1 0 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 40
26 41 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 0 1 - 0 0 Красильников Петр Васильевич 0607 0 55
27 54 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 0 0 - 1 0 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 42
28 43 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 0 1 - 0 0 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 57
29 56 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 0 1 - 0 0 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 44

1. Тур on 2018/04/05 в 16:00
Bo. Ном. Имя Гр Рейт Очки Результат Очки Имя Гр Рейт Ном.
1 1 Кавыев Руслан Ринатович 0203 2028 0 1 - 0 0 Соболев Илья Иванович 0607 1175 31
2 32 Пархоменко Георгий Дмитриевич 0405 1151 0 0 - 1 0 Айрапетян Оганес Владимирович 0001 1782 2
3 3 Бунин Серафим Александрович 0607 1595 0 1 - 0 0 Ахметвалиев Эрнест Русланович 0405 1146 33
4 34 Яковлева Виктория Вячеславовна 0405 1139 0 0 - 1 0 Волкова Алина Михайловна 0405 1492 4
5 5 Кривоносов Никита Сергеевич 0203 1422 0 1 - 0 0 Базырова Елизавета Руслановна 0607 1138 35
6 36 Коробейников Георгий Александрович 0607 1128 0 0 - 1 0 Кушков Андрей Михайлович 0405 1416 6
7 7 Иванаева Алина Александровна 0405 1411 0 0 - 1 0 Нуждин Кирилл Алексеевич 0607 1125 37
8 38 Лебухов Алексей Павлович 0607 1123 0 ½ - ½ 0 Ляльков Игорь Михайлович 0405 1407 8
9 9 Константинов Никита Максимович 0607 1377 0 1 - 0 0 Иванчук Михаил Олегович 0607 1121 39
10 40 Сороков Андрей Алексеевич 0607 1120 0 0 - 1 0 Липовой Данила Сергеевич 0607 1369 10
11 11 Кочетов Амир Алиевич 0405 1350 0 1 - 0 0 Никитина Анастасия Алексеевна 0405 1116 41
12 42 Позднякова Полина Николаевна 0405 1116 0 0 - 1 0 Никонов Лев Павлович 0405 1349 12
13 13 Харитонова Ирина Александровна 0405 1343 0 1 - 0 0 Павлов Степан Васильевич 0607 1103 43
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14 44 Вострикова Ксения Алексеевна 0607 1102 0 0 - 1 0 Сатдаров Михаил Романович 0203 1338 14
15 15 Корольков Александр Сергеевич 0203 1325 0 1 - 0 0 Бобров Егор Ильич 0001 1096 45
16 46 Антошкина Софья Антоновна 0607 1092 0 0 - 1 0 Прокопец Семен Романович 0405 1325 16
17 17 Айрапетян Мисак Владимирович 0203 1323 0 1 - 0 0 Гасымов Нурлан Зираддинович 0607 1091 47
18 48 Еремеев Егор Дмитриевич 0405 1064 0 0 - 1 0 Ермолаев Андрей Дмитриевич 0607 1303 18
19 20 Пугин Степан Михайлович 0607 1297 0 1 - 0 0 Аржанова Мария Владимировна 0405 1052 49
20 50 Клинский Данила Алексеевич 0607 1000 0 0 - 1 0 Страхов Антон Сергеевич 0607 1296 21
21 22 Подлипалин Илья Владимирович 0607 1275 0 1 - 0 0 Абдулаев Галиб Ариф оглы 0607 0 51
22 52 Буйкевич Ярослав Георгиевич 0203 0 0 0 - 1 0 Гаврилин Виктор Валерьевич 0405 1272 23
23 24 Ткачева Дарья Алексеевна 0203 1254 0 0 - 1 0 Гулиев Роман Исмаилович 0405 1298 19
24 53 Дьяченко Роман Николаевич 0607 0 0 0 - 1 0 Гарибов Сархан Махаббет Оглы 0405 1249 25
25 26 Галицкий Даниил Алексеевич 0001 1248 0 1 - 0 0 Егоров Станислав Андреевич 0607 0 54
26 55 Красильников Петр Васильевич 0607 0 0 0 - 1 0 Никитенко Егор Александрович 0607 1244 27
27 28 Гусев Александр Николаевич 0607 1221 0 1 - 0 0 Лядов Дмитрий Александрович 0203 0 56
28 57 Федоров Антон Дмитриевич 0405 0 0 0 - 1 0 Хабибулина Алина Рушановна 0607 1217 29
29 30 Бочкарева Ульяна Сергеевна 0607 1207 0 ½ - ½ 0 Шмырев Владимир Сергеевич 0607 0 58

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr338700.aspx?lan=11
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